
Kupní smlouva

Prod ávající: FYTOZ cZEcH, s,r,o.
Na Prúhoně 3412, 276 01 Mělník, lČ:2a431a47

dále jen prodávající a

i(upu|ící: ško!ni statek Roudnice nad i_abem, Vědor"aice 37,

Příspěvková organizace,413 01 Roudnice n. L., lČ:00081701

dále Jen kupující

článek i,
Pfudmět smlouvy a cena

Prodáva,iícíse ?avazuje dodat kupujícímu zboží v místě dodánízboží a převést na něj vIástnické
právo a kupujícíse zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupnícenu.

Kieserit 7t 8 900Kč/t 62 300Kč
LAý 27 8t 7 900Kč/t 63 200Kč
NPK 6-26-30 71 15 000Kč/t 105 000Kč

Celkem 230 500Kč

Cena je včetně dopravy na místo určení
K ceně bude připočítána DPH dle platných předpisů.

Článek ll.
Termín dodání

0bě strany se dohodly na termínu dodáníduben 2024,

Článek lll,
Platební podmínlcy

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu skutečně dodaného množství na základě daňového
dokladu vystaveného prodávajícím na záklacl potvrzeného dodacího listu, Smluvní strany se
dohodly, že splatnost cenu bude 14 dníod vystavení daňového dok|adu.

Článek lV.
ťv{riožst*, jakost a ob3l

Množstvíje sjednáno v této smlouvě v článku l. s možnou odchylkou max +/-5%. Prodávajícíje
povinen dodat zboži v ]a kosti stanovené výrobcem a vyznačené v dodacím listu. lr,4nožstevní a
zjevné vady zdobíje kupující povinen íeklamovat ihned při dodáni zboží, jinak se k nim
nepřihlíží,
Vacly jakosti jiné, než zjevné povahy je kupu.|ící povinen reklamovat nejpozději do 2 dnů od
cjata, l(dy j€ zjistii, Rekiamáce 1-1ru5í b\^ písemná a odůvoclnéná, jinak se k ní nepřihlíží.
Balení0,5/1t BB.



článek V.
ávěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem,ieiího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dne

rveřejnění v regi5třu §mluv.
Smlouva múže být měněn, dop|ňována nebo rušena pouze písemnými dodatky mezi
smlUVními stranami, podepsanými oprávněnými osobami.
Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

vlhiskir. obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly. porozuměiy jejímu

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato 5mlouVa projevem jejich svobodné vůle,
']'ato smlcuva birde v p|ném zněniuveřejněna prasiředí}iďťím íe8istl,u 5mluV postupem cile
žák, č. 340/2015 Sb,, ve znění pozdějších předpisú, Smluvní strany se dohodly na tom. že
uveřejněnív registru smluv provede kupující.

(WnlYn-on" ,/ť,!.,,I!.t-? Roudnice 
^. 

r., d^",/-ť, .1...1!-?/

prodávající ku pující

§t,rtrt s!rtpt.
Rnl,,,,ln,ra |}:,td l a|,!oi. Ýěil;,r,. 3í,

piilspiivFlir i r,:,;",ni-:lčll
'jdo;,l}lcť 3j. 4 j.l lr! t4ilthi]íji -.úd Lat}el§

jčc, {)cO§170í, 0lč itoúsl1.,01


